
Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение  «Детский  сад  

«Улыбка»  поселка  Степанцево  Вязниковского  района  Владимирской  области» 

  ПРИКАЗ 

от  31.08.2023г                                                                                         №  27    

«О  переводе   детей.» 

На основании закона от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Устава учреждения и договора между ДОУ  и родителями (законными 

представителями) 

                                                приказываю: 

1.Перевести из ясельной группы во 2 младшую группу следующих детей: 

№ п/п Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. Агаркова Владислава Денисовича 06.04.2020 

2. Демененко Анну Сергеевну 30.10.2020 

3. Джафарову Варвару Денисовну 09.06.2020 

4. Карпунину Василису Владимировну 02.02.2021 

5. Кувватова Абдулло Фараховича 24.11.2020 

6. Кузнецова Илью Вячеславовича 14.08.2020 

7. Куркову Марию Сергеевну 02.03.2020 

8. Лежневу Анастасию Вячеславовну 29.10.2020 

9. Лопаткину Анастасию Максимовну 16.01.2021 

10. Майстренко Ярослава Владимировича 15.07.2020 

11. Никитину Софию Вячеславовну 19.01.2021 

12. Савельеву Софию Васильевну 29.04.2020 

13. Силантьеву Варвару Алексеевну 07.12.2020 

14. Стрижову Анастасию Владимировну 22.09.2020 

15. Сугробову Софию Павловну 02.01.2021 

16. Ташрипову Кариму Аюбовну 09.01.2021 

17. Туманову Варвару Антоновну 26.01.2021 
18. Шуваева Ярослава Сергеевича 16.01.2020 

19. Эркаева Мухаммада Зафаровича 07.01.2021 
 

2.Перевести из 2 младшей группы в среднюю  группу  следующих детей: 

№ п/п Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. Агаркову Милославу Денисовну 31.07.2018 

2. Горбунов Тимофей Олегович 21.08.2019 

3. Демиденко Матвей Иванович 18.10.2019 

4. Карманов Илья Викторович 25.05.2019 

5. Комиссаров Даниил Сергеевич 22.04.2019 

6. Кувватова Амина Саидбековна 18.12.2018 

7. Малинова Ольга Геннадьевна 19.11.2018 

8. Маркова Виктория Сергеевна 01.06.2019 

9. Овечкин Никита Сергеевич 08.07.2019 

10. Погодин Максим Александрович 14.01.2019 

11. Рябинина Мария Романовна 16.11.2019 

12. Сугробов Александр Павлович 01.01.2019 

13. Сухбатуллоева Фатима Насруллоевна 19.08.2019 

14. Хуснудинову Сабина Сулаймоновна 24.06.2019 

15. Лопаткину Ксению Максимовну 05.12.2019 

16. Щурова Марьяна Георгиевна 08.08.2019 

17. Эркаева Зайнура Рамовна 20.02.2019 



18. Гордееву Варвару Павловну 24.01.2019 

19. Мансурова Абдусами Сухайлиевича 15.09.2019 
 

3.Перевести из средней группы в старшую группу: 

№ п/п Ф.И.О.ребенка Дата рождения 

1. Абдулкаримова Абубакара Зайнидиновича 11.07.2018 

2. Азымова Ярослава Рустамовича 17.12.2017 

3. Большакова Дарина Денисовна 07.03.2018 

4. Георкян Микаэль  02.02.2018 

5. Горбунова Ульяна Олеговна 12.04.2018 

6. Джафаров Тимофей Денисович 13.10.2018 

7. Зонин Станислав Андреевич 06.08.2018 

8. Ионайтис Антон Юстинович 22.01.2018 

9. Исломи Мухаммадусмон Исломзод 14.06.2018 

10. Носову Ульяну Александровну 25.11.2016 

11. Кувватова Алия Фараховна 26.06.2018 

12. Одилшоев Дамир Шарафович 03.06.2018 

13. Осипов Ярослав Юрьевич 13.03.2018 

14. Пирушко Матвей Валерьевич 08.02.2018 

15. Рогожина Арина Алексеевна 16.10.2018 

16. Рогожин Макар Сергеевич 08.07.2018 

17. Рогожин Максим Андреевич 09.04.2018 

18. Сироткин Артѐм Александрович 21.08.2018 

19. Шувалова Ксения Алексеевна 26.03.2018 

20. Шувалов Артем Александрович 16.09.2018 
 

4.Перевести из старшей  группы в подготовительную: 

№ п/п Ф.И.О.ребенка Дата рождения 
1. Абдулкаримова Амина Зайнидиновна 06.12.2016 

2. Давлатов Абубакр Паймонович 23.09.2017 

3. Думин Степан Дмитриевич 23.07.2017 

4. Исломи Мавзуна Исломзода 05.01.2017 

5. Карпунин Александр Владимирович 02.12.2016 

6. Кислов Вячеслав Иванович 01.07.2016 

7. Майстренко Богдан Владимирович 03.05.2017 

8. Малинов Леонид Геннадьевич 03.06.2017 

9. Носова Ульяна Александровна 25.11.2016 

10. Орлов Александр Викторович 07.10.2017 

11. Осипова Юлия Михайловна 21.06.2017 

12. Петров Михаил Сергеевич 07.12.2016 

13. Прокофьева Елизавета Александровна 26.12.2016 

14. Рябинина Анжелика Романовна 12.05.2017 

15. Рябинина Елизавета Юрьевна 20.01.2017 

16. Самойлова Юлиана Юрьевна 12.10.2017 

17. Суханов Максим Сергеевич 21.03.2017 

18. Сухбатуллоев Анис Насруллоевич 16.10.2017 

19. Цеглов Артем Олегович 08.08.2017 

20. Шамсудинов Билол Саиджонович 08.06.2017 

21. Шириншозода Фотима Масрур 07.06.2017 

22. Колыгина Дмитрия Владимировича 30.01.2017 

23. Прокофьеву Маргариту Ивановну 10.03.2017 

24. Сметанина Матвея Максимовича 25.04.2017 

25. Малюшина Матвея Александровича 26.09.2017 

26. Буц Романа Александровича 02.11.2016 
 

Заведующий:                                       Вахромеева Г.И. 



                                   


		2023-09-22T08:43:04+0300
	Вахромеева Галина Ивановна




